- 1 -

中共太极集团

有  限  公  司纪律检查委员会文件

★
中共太极集团有限公司纪律检查委员会
关于开展观看警示教育片活动的通知

各单位党组织：

    为了推动集团公司党风廉洁建设的深入开展，增强广大党员

特别是领导人员“自省、自律、自警”的意识，不断提高其“拒

腐防变”的能力，经研究决定，近期将在集团公司范围内组织观

看警示教育录像片《蜕变与悔悟》和《“潜规则”使他毁灭》。现

将有关事宜通知如下：

一、人员范围

党员及重点岗位管理人员。

各单位还可根据本单位生产（经营）情况组织其他员工观看。

二、时间要求

观看活动务必于 2011年 11月 25日前结束。

三、活动要求

1、各单位应根据本单位生产经营任务情况，认真及时组织

本单位人员观看，各单位实际观看人数不得低于本单位应观看人

数的 80%，确因工作等原因不能参加观看的必须书面请假。

2、各单位务必于 11月 30日前将开展此项活动的书面总结

报集团公司纪委。传真：023-89886409，电子邮箱：jcc@taiji.com,

太极纪委[2012]5号 签发人：林世元

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

mailto:jcc@taiji.com
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 - 2 -

联系人：胡倩倩，联系电话：023-89886411。

3、重庆片区各单位请到集团公司监察处领取光盘，联系方

式同上。涪陵片区各单位请到监察处驻涪办领取光盘，联系电话：

023-72864782。其他单位的光盘以邮寄方式送达，请注意查收。

附件：关于观看警示教育片活动安排表

中共太极集团有限公司纪委

2012年 10月 31日

主题词：  警示教育   活动  通知

抄送：集团公司各处室

太极集团有限公司纪委             2012年 10月 31日印发

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 - 3 -

关于观看警示教育片活动安排表

片区 单位（部门） 责任部门

集团公司各处室(含资产管理公司、供应总公

司、医药导报、房地产公司、重庆太极医药研
集团公司机关党委

西南药业股份有限公司 西南药业纪委

桐君阁股份有限公司（含下属在渝商业单位） 桐君阁股份有限公司纪委

塑胶公司 重庆塑料四厂纪委

重庆桐君阁药厂 桐君阁药厂纪委

重庆中药二厂 中药二厂党支部

重庆

销售总公司（含下属各分公司） 销售总公司纪委

涪陵制药厂（含集团公司驻涪机构） 涪陵制药厂纪委

涪陵百货公司 涪陵百货公司纪委

涪陵医药公司 涪陵医药公司党支部

太极印务公司 太极印务公司党支部

涪陵

国光绿色食品有限公司 国光绿色食品有限公司党支部

成都西部医药 成都西部医药党总支

四川太极大药房连锁公司 四川太极大药房连锁公司党总支

四川太极制药 四川太极制药党支部
成都

成都太极商务宾馆 商务宾馆党支部

绵阳药业集团（含下属单位） 绵阳药业集团纪委

绵阳制药有限公司 绵阳制药有限公司纪委 绵阳

天诚制药有限公司 天诚制药有限公司党支部

德阳大中药业公司（含下属单位） 德阳大中药业公司党支部
德阳

德阳荣升药业公司（含下属单位） 德阳荣升药业党支部

自贡 自贡医药公司 自贡医药党总支

南充 南充制药厂 南充药厂党总支

浙江 浙江东方制药厂 浙江东方制药党总支

附件:

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn